
Znalostní báze > Bazénová chemie > Algicidy > Při jaké teplotě vody by se měly používat
přípravky pro zimní péči?

Při jaké teplotě vody by se měly používat přípravky pro zimní
péči?
Anika - 2023-11-23 - Comments (0) - Algicidy

Kdy se mají používat přípravky pro zimní
péči?
Použití přípravků pro zimní péči je obecně nutné, pokud již neprovádíte pravidelnou údržbu
bazénu. Optimální účinek přípravku pro zimní péči je zaručen od teploty vody nižší než 12
°C. Při těchto teplotách se obvykle končí s koupáním a přestává se chlorovat. Mějte však na
paměti, že se stále mohou tvořit řasy. Přípravek pro zimní údržbu je určen především k
prevenci růstu řas.

Poznámka: Přípravek pro zimní údržbu však neobsahuje nemrznoucí směs.

Označení
Winterpflegemittel

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/wasserpflege
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/algizide
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/ab-welcher-wassertemperatur-soll-winterpflegemittel-verwendet-werden
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/ab-welcher-wassertemperatur-soll-winterpflegemittel-verwendet-werden
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/algizide
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Winterpflegemittel

